КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

 «_28_» __марта_   2017 г.                             с. Упорово                                                  №____

 О внесение изменения в Положение

об отделении дошкольного образования

Бызовская НОШ структурного

подразделения МАОУ Упоровская СОШ

  В целях приведения     Положения об отделении дошкольного образования

Бызовская НОШ структурного подразделения МАОУ Упоровская СОШ в соответствие со

статьей 61  Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,  на основании решения педагогического совета от 24 марта 2017 г.№3, решения

управляющего совета от 28 марта 2017 г. №3

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения  в Положение об отделении дошкольного образования Бызовская НОШ

структурного подразделения МАОУ Упоровская СОШ пункт 37 читать в следующей

редакции:

37.  Отчисление  ребенка  из   отделения дошкольного образования осуществляется   при

расторжении  договора образовательного учреждения  с родителями  (законными

представителями) воспитанника   по заявлению родителей (законных представителей), в том

числе в случае перевода обучающегося для продолжения освоения образовательной

программы в другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность.

2.  Настоящий приказ вступает в силу с 28.03.2017 г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя структурного подразделения

М.А.Калинину.

Директор школы                                                                                         Г.П. Медведева

С приказом ознакомлен: М.А.Калинина